



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001514162
 วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

เลขที่ซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟผ. 711

ที่อยู่(Pur. group address) : 205/1 ถนนสุขุมวิท-อำเภอ 6, กรุงเทพมหานคร 10110

ชื่อ (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ที 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

อ.

ต. สันนาเมือง อ. สว่าง

จ. เชียงใหม่ 50210

หากพบข้อผิดพลาดในเอกสารนี้ กรุณาแจ้งกลับโดยเร็วที่สุด

ลงชื่อ

วันที่

ผู้รับทราบ (Signature)
 ส่วนงานเอกสาร/พัสดุ



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้ในงานโครงการเร่งด่วน ของ กฟผ. จำนวน 22 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่

14.150.1104.(๒๒)832/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ใช้รวมตามใบเสนอราคา) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ใช้รวมตามใบเสนอราคา) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
1	1-01-000-0106	6.000	1,300.00	7,800.00
ST. CHANNEL, 100X30X3 MM. 2.5 M. LONG		ชิ้น		
2	1-01-001-0002	13.000	780.00	10,140.00
ST. ANG. OHGW. CORL BAYONET 2.25 M. LONG		ชิ้น		
3	1-01-011-0202	50.000	23.00	1,150.00
BOLT, MACHINE M. 16X200 MM.		ชิ้น		
4	1-01-011-0203	50.000	26.00	1,300.00
BOLT, MACHINE M. 16X250 MM.		ชิ้น		
5	1-01-011-0206	100.000	37.00	3,700.00
BOLT, MACHINE M. 16X400 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(ลายมือชื่อ ผู้ซื้อ/จ้าง)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) วิศวกรรมการแผนผังจัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำกัด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(ลายมือชื่อ ผู้สั่งซื้อ/จ้าง)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) วิศวกรรมการแผนผังจัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำกัด

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบกรณสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001514162
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
6	1-01-011-0208 BOLT,MACHINE M.16X500 MM.	50.000 ชิ้น	45.00	2,300.00
7	1-01-013-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.	100.000 ชิ้น	61.00	6,100.00
8	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	50.000 ชิ้น	66.00	3,300.00
9	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	50.000 ชิ้น	71.00	3,550.00
10	1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	50.000 ชิ้น	84.00	4,200.00
11	1-01-014-0003 BOLT,ROUND EYE M.16X300 MM.	50.000 ชิ้น	49.00	2,450.00
12	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	50.000 ชิ้น	30.00	1,500.00
13	1-01-018-0301 WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM,TIS 259	50.000 ชิ้น	4.00	200.00
14	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-25 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	7.00	350.00
15	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	50.000 ชิ้น	8.00	1,200.00
16	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	50.000 ชิ้น	40.00	2,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ช. ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ช. ๑

หมายเหตุ เว้นใบบันทึกการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

